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CANTABRIA
POBLACION ACTIVA TOTAL
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-20
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40

20

-20

-40

0 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06

TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

POBLACION ACTIVA VARONES

\J
PN N\ YT NV
88 89 20 91 92 93 04 95 % o7 98 99 00 01 02 03 04 05 06
TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA
POBLACION ACTIVA MUJERES
| A \_/ =
88 89 20 91 92 93 04 95 % o7 98 99 00 01 02 03 04 05 06
TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA
PARADOS TOTAL
88 89 20 91 92 93 04 04 05 06
TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA
PARADOS VARONES
88 89 20 91 92 93 04 04 05 06
TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA
PARADOS MUJERES
88 89 20 91 92 93 04 95 % o7 98 99 04 05 06

TASA INTERANUAL

TASA SUAVIZADA
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CANTABRIA

POBLACION OCUPADA TOTAL

W\v\/\fv/\

88 89 920 91 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06

TASA INTERANUAL

TASA SUAVIZADA

POBLACION OCUPADA AGRICULTURA
20 1
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° B‘v N
\/ W %

-20 4
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88 89 90 91 92 93 94 95 96 03 04 05 06
TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA
POBLACION OCUPADA INDUSTRIA
20

N /@\ %“v‘*ﬁ*\ VA
B \j V N

-15
-20 T T T T T T T T T T T
88 89 90 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06
TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA
POBLACION OCUPADA CONSTRUCCION
32 4
27 1
22 1
17
12
7 o
2 o
3 Y X7
-8 1
88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06
TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA
POBLACION OCUPADA SERVICIOS
14

BN A
N

88 89 920 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06

TASA INTERANUAL
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CANTABRIA

POBLACION ASALARIADA TOTAL

-3 w
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88 89 9 91 92 93 94 95 % 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06
TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA
POBLACION ASALARIADA AGRICULTURA
70
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TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA
POBLACION ASALARIADA INDUSTRIA
20
15 4
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0
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-10 1
-15 1
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88 89 9 95 9% 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06
TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA
POBLACION ASALARIADA CONSTRUCCION
40 -
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TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

POBLACION ASALARIADA SERVICIOS
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56
54
52
50
48
46

33
28
23
18
13

41

37
35

31
29
27

67
57
47
37
27
17

37
32
27
22
17

CANTABRIA

TASA DE ACTIVIDAD TOTAL
87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06
SERIE ORIGINAL
TASA DE ACTIVIDAD MENORES DE 20 ANOS
87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06
SERIE ORIGINAL
TASA DE ACTIVIDAD MUJERES
87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06
SERIE ORIGINAL
TASA DE PARO TOTAL
87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06
SERIE ORIGINAL
TASA DE PARO MENORES DE 20 ANOS
87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06
SERIE ORIGINAL
TASA DE PARO MUJERES
87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06

SERIE ORIGINAL
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CANTABRIA

PARO REGISTRADO TOTAL

7 W ! W
88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06
TASA INTERANUAL
PARO REGISTRADO AGRICULTURA
] W\\M M ﬂm A, ﬂ/\ /\ A
\/\«/ W | V\ /J B
88 92 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06
TASA INTERANUAL
PARO REGISTRADO INDUSTRIA
W W vV Y
88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06
TASA INTERANUAL
PARO REGISTRADO CONSTRUCCION
88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06
TASA INTERANUAL
PARO REGISTRADO SERVICIOS
] v W\/ w N/WW\\M
88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06
TASA INTERANUAL
PARO REGISTRADO SIN EMPLEO ANTERIOR
] A /\/\
7 w v W
88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06

TASA INTERANUAL
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CANTABRIA

AFILIADOS A LA S.S. EN ALTA LABORAL. TOTAL SECTORES
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TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA
AFILIADOS A LA S.S. EN ALTA LABORAL. INDUSTRIA
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96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06
TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA
AFILIADOS A LA S.S. EN ALTA LABORAL. CONSTRUCCION
17
15
13
11
9
74
5
3
96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06

TASA SUAVIZADA

TASA INTERANUAL

AFILIADOS A LA S.S. EN ALTA LABORAL. SERVICIOS

TASA SUAVIZADA

TASA INTERANUAL
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CANTABRIA

AFILIADOS A LA S.S. EN ALTA LABORAL POR CUENTA AJENA. TOTAL SECTORES

1.5 T T T T T T T T T T
96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06

TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

AFILIADOS A LA S.S. EN ALTA LABORAL POR CUENTA AJENA. INDUSTRIA
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| M& I\ peay|
° 4 T~
1
PREE L/ : : : : : : : : :

96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06

TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA
AFILIADOS A LA S.S. EN ALTA LABORAL POR CUENTA AJENA. CONSTRUCCION
/ )

20 4
15
10 -

5 |

-1 . T T T T T T T —— T T

96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06

TASA SUAVIZADA

TASA INTERANUAL

AFILIADOS A LA S.S. EN ALTA LABORAL POR CUENTA AJENA. SERVICIOS

TASA SUAVIZADA

TASA INTERANUAL
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3.2

CANTABRIA

AFILIADOS A LA S.S. EN ALTA LABORAL POR CUENTA PROPIA. TOTAL SECTORES

2.7 A

22

0.7 A

0.2

N

-0.3
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TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

AFILIADOS A LA S.S. EN ALTA LABORAL POR CUENTA PROPIA. INDUSTRIA
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TASA INTERANUAL

TASA SUAVIZADA

AFILIADOS A LA S.S. EN ALTA LABORAL POR CUENTA PROPIA. CONSTRUCCION

8.1 1
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6.1

5.1 1

4.1

211

96
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TASA INTERANUAL

TASA SUAVIZADA

AFILIADOS A LA S.S. EN ALTA LABORAL POR CUENTA PROPIA. SERVICIOS

3.9 1
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29

24 4

97 98 99 00 01 02 03 04 05 06

TASA INTERANUAL

TASA SUAVIZADA

321



CANTABRIA

EFECTIVOS LABORALES. TOTAL
N m |

92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06

TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

EFECTIVOS LABORALES. INDUSTRIA
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EFECTIVOS LABORALES CON CONTRATO TEMPORAL
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TASA INTERANUAL

TASA SUAVIZADA
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